ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2018 г. г. Ставрополь № 527-п
О внесении изменений в Порядок установления причин нарушения законо
дательства о градостроительной деятельности на территории Ставрополь
ского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 23 января 2008 г. № 3-п

Правительство Ставропольского края

1. Внести в Порядок установления причин нарушения законодательства
о градостроительной деятельности на территории Ставропольского края,
утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 23 января 2008 г. № 3-п «Об утверждении Порядка установления причин
нарушения законодательства о градостроительной деятельности на террито
рии Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Ставропольского края от 22 апреля 2009 г. № 122-п, от 28 де
кабря 2012 г. № 551-п, от 24 апреля 2014 г. № 185-п и от 15 апреля 2015 г.
№ 158-п), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 после слов «капитальном ремонте» дополнить словом
«, сносе».

1.2. Подпункт «б» пункта 4 после слов «капитальном ремонте» допол
нить словом «, сносе».

1.3. В пункте 8:
1.3.1. Абзац первый после слова «строительство,» дополнить словами

«лицо, осуществляющее снос,».
1.3.2. Абзац второй после слов «капитальному ремонту» дополнить

словом «, сносу».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В.В.Владимиров